
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 12. märts 1998. a nr 787 

Tartu Linnavalitsuse 07. märtsi 1996. a korralduse nr 297 
"Laste hoidmise teenustasu määrade kehtestamine Tartu 
Laste Turvakodus" muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 11. 
septembri 1997. a määruse nr 21 "Hindade kehtestamise korra kinnitamine" ja arvestades 
toiduainete hindade tõusu, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 07. märtsi 1996. a korralduse nr 297 punkti 1.4. ja sõnastada see 
järgmiselt: 
"1.4. toitlustamise korral lisandub toidu eest tasu vastavalt kalkulatsioonile: 20.- krooni 
toidupäev, sellst 50% lõunasöök, 20% hommikusöök, 10% õhtuoode". 

2. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Roman Mugur 
linnapea K(ä 

abilinnapea linnasekretäri 
ülesannetes 


